Заведующему СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира
        								  Цаллаговой М.В.

________________________________________
________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя),

        								 ________________________________________
        								 ________________________________________
проживающего по адресу

								________________________________
телефон

Заявление

     Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
«_____»______________20_____года рождения____________________________________________
                                                                                                                                (место рождения)
проживающего по адресу:______________________________________________________________
в 1 класс СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира на 2021-2022 учебный год.
      Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного осетинского языка и литературного чтения на родном осетинском языке.
К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении ребёнка;
· копия свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства;
· 1 фотография 3×4 см.;
· медицинская карта;
· копия документа, подтверждающего личность заявителей (родителей или законных представителей) и/или право предоставлять интересы несовершеннолетнего.
«______» __________________ 20_____ г.                           			__________________
		(дата)										(подпись)
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира ознакомлен(а).
«______» __________________ 20_____ г.                           			__________________
		(дата)										(подпись)
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,  на систему видеонаблюдения, на все виды тестирования, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«______» __________________ 20_____ г.                           			__________________
		(дата)										(подпись)

[bookmark: _GoBack]